
ZARZĄDZENIE NR 0050.66.2020 
WÓJTA GMINY LIPIE 

z dnia 12 października 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej ds. naboru na stanowisko Referent ds. finansowo-
księgowych oświaty 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. 
2020 poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (t.j. Dz.U.2019 poz. 1282) 

Wójt Gminy Lipie 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową ds. naboru na stanowisko Referent ds. finansowo-księgowych 
oświaty w składzie: 

Agnieszka Kotynia – Przewodniczący 

Małgorzata Rychel-Romańska - Członek 

Ewa Brzózka - Członek 

Edyta Meroń – Członek 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

  
 

Wójt Gminy Lipie 
 
 

Bożena Wieloch 

Id: 3803A705-AA37-42BB-A333-C59EDE0E464F. Podpisany Strona 1




